NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1179

Jaar 1392

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1179 mf8 D 01 p. 490.

Quarta post Calixti: woensdag 16-10-1392.

Quinta post Calixti: donderdag 17-10-1392.

anno Domini M° CCC nonagesimo secundo mensis octobris die XVII:
donderdag 17-10-1392.

anno nonagesimo secundo mensis octobris die XVII:
donderdag 17-10-1392.

BP 1179 p 490v 01 wo 16-10-1392.

Gerardus van Vladeracken, zijn kinderen Arnoldus, Johannes en Elizabeth, Willelmus van Audenhoven ev Cristina en Johannes Loijer ev Gheerburgis, dv voornoemde Gerardus, Hubertus Steenwech ev Cristina, Ludekinus van Boemel ev Johanna en Gheerlacus zv Gheerlacus Cnode ev Goderadis, dvw Goeswinus van den Steen, verkochten aan Mechtildis wv Jacobus Coptiten 2/3 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Cristina wv Johannes Coptiten, in een kamer met ondergrond, in Den Bosch, op het Klein Begijnhof, voor het woonhuis van Arnoldus van Waderle, welke kamer eertijds was van de gezusters jkvren Hadewigis en Aleijdis, gnd van Enghelen, en welke kamer voornoemde Cristina wv Johannes Coptiten verworven had van Margareta en Heijlwigis gnd Spijkers. Voornoemde Johannes zv voornoemde Gerardus van Vladeracken beloofde dat zijn zoon/broer Jacobus nimmer hierop rechten zal doen gelden.

(dg: G) Gerardus de Vladeracken Arnoldus et Johannes (dg: eius liberi) et Elizabeth eius liberi cum tutore Willelmus de Audenhoven maritus et tutor legitimus Cristine eius uxoris et Johannes Loijer maritus et tutor legitimus ut asserebat Gheerburgis sue uxoris filiarum dicti Gerardi Hubertus Steenwech maritus et tutor Cristine sue uxoris Ludekinus de Boemel maritus et tutor legitimus Johanne sue uxoris et Gheerlacus filius Gheerlaci Cnode maritus et tutor legitimus Goderadis sue uxoris filiarum quondam Goeswini van den Steen duas tercias partes (dg: ad se spectantes) #eis de morte quondam Cristine relicte quondam Johannis Coptiten# in quadam camera cum eius fundo sita in Busco supra parvam curiam beghinarum ante domum habitationis Arnoldi de Waderle que camera (dg: ..) cum eius fundo fuerat quondam domicellarum Hadewigis et Aleijdis sororum dictarum de Enghelen quam cameram cum suo fundo #dicta# Cristina relicta quondam Johannis Coptiten erga Margaretam et Heijlwigem (dg: cum erga ..) dictas Spijkers acquisiverat (dg: promiserat) prout in litteris hereditarie vendiderunt Mechtildi relicte quondam Jacobi Coptiten supportaverunt cum litteris ac aliis et jure promittentes (dg: ratam) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Johannes filius dicti Gerardi de Vladeracken quod ipse Jacobum filium' fratrem perpetue talem habeat quod nunquam presumet se jus in premissis habere. Testes Vere et Coptiten datum quarta post Calixti.

BP 1179 p 490v 02 do 17-10-1392.

Johannes die Vrieze zvw Arnoldus die Vrieze van Vechel en Johannes zvw Theodericus Mertens soen ev Gertrudis dvw voornoemde Arnoldus die Vrieze verkochten aan Henricus zvw voornoemde Arnoldus Vrieze alle goederen, die aan voornoemde Johannes Vrieze en Gertrudis gekomen waren na overlijden van hun ouders, gelegen onder Veghel, belast met lasten die wijlen voornoemde Arnoldus Vrieze hieruit had.

Johannes die Vrieze filius quondam Arnoldi die Vrieze de Vechel et Johannes filius quondam Theoderici Mertens soen maritus et tutor legitimus Gertrudis (dg: c u) sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi die (dg: Vrieze) Vrieze omnia bona et hereditates dictis Johanni Vrieze et Gertrudi de morte quondam suorum parentum successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Vechel sitas ut dicebant hereditarie

vendiderunt Henrico filio dicti quondam Arnoldi Vrieze promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus que dictus quondam Arnoldus Vrieze exinde de jure consuevit et tenebatur. Testes (dg: V) Dordrecht et Vere datum quinta post Calixti.

BP 1179 p 490v 03 do 17-10-1392.

Happo gnd Katherinen van Acht droeg over aan Henricus zvw Arnoldus Hollens soen $\frac{1}{4}$ deel in $\frac{1}{2}$ die behoorde aan Arnoldus Ysebout zvw Arnoldus Tielkini en zijn dochter Heijlwigis in een erfgoed gnd het Goor, in Blaerthem Sint-Lambertus, tussen Yda wv Henricus gnd Zwager enerzijds en erfgoed dat was van Mathijas gnd Aleijten soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan erfgoederen van Arnoldus gnd Jans soen van den Venne en Walterus gnd Wever, welke helft voornoemde Happo Katerinen soen, Nijcholaus gnd Vrancken soen, Henricus zv Arnoldus gnd Hollens soen en Johannes gnd van Steensel zv Henricus Baten soen in pacht gekregen hadden van voornoemde Arnoldus Ysebouts en zijn dochter Heijlwigis.

Happo dictus Katherinen de Acht unam quartam partem ad se spectantem in (dg: q) medietate que spectabat ad Arnoldum Ysebout filium quondam Arnoldi Tielkini et Heijlwigem eius filiam in quadam hereditate dicta communiter tGoer sita in parochia (dg: sancti Lamberti #de Blaerthem#) sancti Lamberti #de Blaerthem# inter hereditatem Yde relicte quondam Henrici dicti Zwager ex uno et inter hereditatem (dg: here) que fuerat Mathije dicti Aleijten soen ex alio tendente a communi platea ad hereditates Arnoldi dicti Jans soen van den Venne et (verbeterd uit: ex; dg: alio) Walteri dicti Wever quam medietatem dicte hereditatis dictus Happo Katerinen soen et Nijcholaus dictus Vrancken soen Henricus filius (dg: Nij) Arnoldi dicti Hollens soen et Johannes dictus de Steensel filius Henrici Baten soen erga dictos Arnoldum Ysebouts et Heijlwigem eius filiam ad pactum acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico filio Arnoldi quondam Hollens soen (dg: so) cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et (dg: obligationem) aliam obligationem et impetitionem ex parte sui in dicta quarta parte dictis¹ hereditatis existentem excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.